E 9 a ei e 

RAZÓN: Bs FIBL COMPULSA de 

la COPIA me fue presentada y 

interesado, Doy K8. 
devuelta al i 0 (ero) 

- 

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS      

NOTARIA 
PRIMERA NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIF 

DILIGENCIA NUMERO DOS MIL DOSCIENTOS VEINTE.- . 
, PRIUS 2220).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distktd 

ES tor: Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy, día jueveg 

veinte de mayo de dos mil diez, ante mi doctor David Maldonado 
Viteri, Notario Primero Suplente de este Cantón, por licencia